湖北民族大学2019年面向社会专项公开招聘工作人员公告

为了满足湖北民族大学用人需求，根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第6号）和《湖北省事业单位公开招聘工作人员暂行规定》（鄂人〔2003〕16号）文件要求。湖北民族大学2019年拟面向社会专项公开招聘91名工作人员。现将有关事宜公告如下：

一、学校基本情况

我校是1998年经教育部批准，由原湖北民族学院和恩施医学高等专科学校合并组建而成的省属普通本科院校。其主要职责是：坚持为少数民族和民族地区服务的办学宗旨，坚持内涵建设，推进转型发展，培养服务民族地区经济社会发展的高素质应用型人才。围绕地方经济建设的重大需求，加强应用研究，推动政产学研用深度融合，加快科研成果转化。立足地方民族文化资源，保护、传承和创新优秀民族文化，促进校园文化和民族文化的繁荣发展。

二、招聘计划

拟专项公开招聘工作人91名。具体岗位及条件详见《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员岗位表》（附件1）。

三、招聘原则

招聘工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则。

四、招聘条件

（一）基本条件

1．具有中华人民共和国国籍。

2．遵纪守法，品行端正。

3．具有岗位所需的专业知识和业务能力。

4．具备适应岗位要求的身体条件。

5．具备岗位的年龄要求：应聘教学岗位的博士研究生年龄要求在40周岁及以下（即1978年6月30日及以后出生，特别优秀的博士，年龄可以适当放宽；应聘教学岗位、思想政治辅导员岗位、实验岗位的硕士研究生年龄要求在30周岁及以下（即1988年6月30日及以后出生）；应聘管理岗位的硕士研究生年龄放宽到32周岁及以下（即1986年6月30日及以后出生）。
6．具备岗位所需的其他条件（详见《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员岗位表》（附件1））。

（二）岗位条件

1．应聘教学岗位的硕士研究生，应为原“985”或“211”高校，或者“双一流”高校或者“双一流”学科（专业）毕业，或者境外国外知名高校毕业，并且本科、硕士阶段专业相同或相近。

2．应聘思想政治辅导员岗位学历要求为国内外高校毕业的硕士研究生，且必须是中共正式党员。

3. 应届硕士研究生毕业时间须在2019年6月30日及以前。

4．具备岗位所需的其他条件（详见《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员岗位表》（附件1））。

（三）有下列情形之一的人员不得报考

1．涉嫌违法违纪正在接受审查的人员和尚未解除党纪、政纪处分的人员；

2．公务员招考和事业单位公开招聘考试中被认定有严重违纪违规行为尚在禁考期内的人员；

3．在读的非应届毕业生；

4．现役军人；

5．聘用后即构成回避关系的人员；

6．按照法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。

五、博士待遇

1．提供10～60万元安家费。

2．提供科研启动经费。

3．引进博士前两年学校免费提供一套两室一厅过渡性住房，若学校房源不足，则前两年每月发放租房补贴800元；

4．每月享受博士学位津贴1000元。

5.未获得副教授职称的优秀博士聘期内前三年享受副教授校内绩效工资。

六、报名与资格审查

按照湖北省人力资源与社会保障厅有关精神执行。具有博士研究生学历学位的应聘人员主要采取面试的方式考核，不参加笔试。具有硕士研究生学历学位的应聘人员须参加2019年学校统一组织的笔试，笔试入围者参加面试。

（一）报名方式

采取网上报名，由湖北民族大学人事处受理。

（二）报名时间和地点

1．报名时间

硕士：自公告发布之日起至2019年4月20日止。

博士：自公告发布之日起至2019年11月30日止。

2．网上报名简历投递邮箱

湖北民族大学人事处电子邮箱：rscrc@126.com。

（三）报名要求

1．报名者须填写《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员报名表》（附件2）。报考人员应将本人近期免冠电子照片（近期免冠正面证件照，jpg格式，宽度3厘米，高度4厘米，大小20KB以下）粘贴在《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员报名表》的相应位置。

2．通过电子邮件报名，邮件主题须注明“2019报名-姓名-报考岗位”字样，填写word版的《湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员报名表》(附件2)和应聘诚信承诺书（附件3，承诺书需要提供手写签名后的扫描件），并发至湖北民族大学人事处电子邮箱：rscrc@126.com。

3．报考人员应如实提交有关信息和材料，凡本人填写信息不真实、不完整或填写错误的，责任自负；弄虚作假的，一经查实即取消考试资格或聘用资格。入围面试的考生参加面试资格复审时须提供报考相关证件或证明材料的原件和复印件。

4．每名报考人员只能报考一个岗位,报名与考试时使用的身份证必须一致，不能用新、旧两个身份证同时报名。

5．请考生保持报名时所留联系电话的畅通，并请加入湖北民族大学2019年专项公开招聘QQ群。专项公开招聘考试相关信息将通过湖北民族大学人事处网站和QQ群发布，请考生务必关注考试相关信息的发布。考试相关信息一经发布，视作已经通知到全部考生，因考生不关注考试相关信息，导致误考责任自负。

6．已在机关、企事业单位工作的，报考前应征得单位同意，单位同意报考的书面证明需在面试前资格复审时提供，资格复审时不能提供证明的取消面试资格）。
（四）报考申请初审结果与报名确认

通过报考条件初审的名单，我校将通过湖北民族大学人事处网站和QQ群两种方式及时发布。

（五）开考比例

为保证考生质量和达到竞争择优的目的，招聘人数与岗位报考人数的比例不低于1:3，符合报考条件的报名人数达不到开考比例的，将取消该岗位的招聘计划。

（六）准考证发放

考生领取准考证时间和地点将通过湖北民族大学人事处网站、QQ群两种方式及时发布。

七、专业知识笔试

（一）笔试时间和地点

笔试时间：以笔试准考证上时间为准。

笔试地点：湖北省恩施市学院路39号湖北民族大学，具体考场见笔试准考证。

（二）未在规定时间内领取笔试准考证的，视作放弃笔试资格。
（三）笔试方式

笔试采取闭卷的方式，主要测试应聘人员的公共基础知识、岗位相适应的专业知识。笔试实行百分制，满分100分。

（四）笔试成绩查询

笔试结束后，由我校组织阅卷评分，并将笔试成绩公布在湖北民族大学人事处网站上供考生查询。请考生务必保管好笔试准考证，以便查询笔试成绩。

八、面试

面试工作按照《湖北省省直事业单位公开招聘面试工作规程》执行。

面试重点测评应聘人员与岗位相适应的专业知识、业务能力和工作技能等方面的内容；测试应试人员的综合素质、相关能力；测试应试人员的综合运用专业知识解决工作中实际问题的能力。面试方式由学校根据岗位用人需要确定。其中教师岗位的面试以专业课的试讲、专业课技能为主，主要考核考生的专业水平和教学能力；政治辅导员及其他非教学岗位采取结构化面试，主要考察业务能力、思维能力、应变能力、计划组织协调能力、语言表达能力、仪态仪表等。

（一）具有博士学历学位研究生的面试

具有博士学历学位研究生的面试考核工作由学校选拔人才专家考核组负责。招聘工作考核组成员至少7人，分别由人事处、教务处、教学质量评价中心、科技处、研究生(部)处和用人部门的党政负责人及相关学科、相关专业的专家组成。面试采取专业课试讲和答辩的方式，重点考核拟引进人才的教学水平、学术水平和科研能力。特别具有博士研究生学历学位的高水平人才（或团队）可以不受岗位计划数的限制并在进人计划总数内调剂。
（二）具有硕士学历学位研究生的面试

1．成立面试工作组

（1）每个面试小组考官人数均为7人。

根据不同招聘岗位成立面试工作组，每个面试小组考官人数均为7人。面试考场设1名监督员、1名记分员、1名核分员、1名记时员。监督员由湖北民族大学在本单位纪检监察工作人员中选派；记分员、核分员、记时员由湖北民族大学在组织纪律性强、处事公道正派的工作人员中选派。

担任面试考官的条件

政治素质好、业务能力强、知识面较宽、有一定面试工作经验。教学单位一般应具有相关专业副高以上职称或博士学位，其他非教学单位应具有相关专业的工作经验。

考官职责：主考官负责面试现场的组织领导工作，履行考官职责；其他考官主要是按照面试程序对考生进行面试，并负责评定每名考生的面试成绩。

2．确定面试入围人选

按《湖北省省直事业单位2019年专项公开招聘工作人员岗位表》（附件1）面试入围比例为1:3，按考生报考岗位依笔试总成绩从高到低的顺序确定面试入围人选，不足1:3比例的，按实际参加考试人数确定。

对只有一人或二人参加面试的岗位，实行最低面试合格分数线控制。面试分数达到80分及以上的（含80分），方能进入体检考察阶段。

3．进行面试资格复审

面试前，由湖北民族大学人事处发布面试资格复审通知，及时对入围面试考生进行面试资格条件复审。资格复审时考生应按照招聘岗位资格条件要求提供以下证件：本人有效居民身份证、笔试准考证、各学习阶段的学历、学位证（应届毕业生提供毕业生就业推荐表，境外国外学历须提供教育部学历认证书）、专业技术职务任职资格证、单位同意报考加盖单位公章的书面证明（已在机关、企事业单位工作的考生）以及其他招聘要求的必须证件或证明材料的原件和1份复印件；经审核符合报名资格条件的参加面试，不按照指定时间、地点参加面试资格复审或经复审不符合报名资格条件的，取消面试人选资格，在报考同一岗位的考生中按笔试成绩从高分到低分依次递补。

考生放弃资格复审或面试资格，应出具书面声明或将声明通过传真、扫描等方式发送至湖北民族大学人事处。未出具书面声明而无法联系考生本人的，应由湖北民族大学人事处2名以上工作人员确认并记录在案证实。

4．发布面试公告

面试前，我校将通过湖北民族大学人事处网站和QQ群两种方式发布面试公告，请考生务必及时关注网站和QQ群信息，导致误考责任自负。

面试结束后，按笔试成绩、面试成绩两部分计算考试总成绩，满分100分。其中，笔试成绩、面试成绩分别占30%、70%。计算考生成绩时，保留小数点后两位。

九、体检、考察

根据考生考试总成绩，按照招聘岗位从高分到低分按照招聘岗位数1∶1的比例确定进入体检、考察人选。

（一）体检

1．体检人员按招聘岗位数1∶1的比例，依据应试者的总成绩由高分至低分确定；体检地点由学校统一组织，在湖北民族大学附属民大医院进行体检和心理测试；体检标准参照公务员体检标准执行，心理测试结果作为拟聘的参考依据。体检费由应聘人员自理，体检时间另行通知。若未按规定时间到指定地点参加体检及心理测试者，视为自动放弃。

2．因考生放弃体检或体检不合格者，按报考同一岗位总成绩由高分到低分依次递补。对体检结果有疑问的，经学校研究同意后，可以复检，复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。

（二）考察

体检合格后，考察工作按照德才兼备、以德为先的用人标准，重点考察应聘者的政治思想、道德品质、能力素养、工作表现、遵纪守法、廉洁自律以及是否需要回避等方面的情况，考察中还要对应聘者的报考资格进行复审。考察中，若发现有影响聘用并查证属实的或因考生放弃考察的，取消聘用资格，并从报考同一岗位的人员中从高分到低分依次递补进行考察。

十、公示、备案审批

学校根据考生综合成绩、考察、体检情况集体研究确定拟聘人选，在湖北民族大学人事处网站上公示7个工作日，公示无异议的，报省人社厅审核备案。

十一、聘用

经省人社厅审核备案后，为新招聘的人员办理聘用手续，实行岗位管理，并按所聘岗位执行国家和省有关政策规定的薪酬待遇。被聘用人员按相关政策规定实行试用期。试用期满考核合格的，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。

十二、违纪违规处理

对应聘人员在求职过程中违纪违规行为的处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部第35号令）执行。

十三、信息发布及政策咨询

湖北省人力资源和社会保障厅网站：http://www.hb.hrss.gov.cn/html/index.html
湖北民族大学网站：http://www.hbmy.edu.cn/
地  址：湖北省恩施市学院路39号湖北民族大学

邮  编：445000

联系电话：0718-8437559

人事处邮箱：rscrc@126.com

湖北民族大学2019年专项公开招聘QQ群（QQ群号为372648411）

校长信箱：president_hbmy@126.com

监督举报电话：0718-8438381（纪委监察处）
湖北民族大学

2019年3月22日

湖北民族大学2019年公开招聘岗位一览表

	部门
	岗位类别
	学科及专业
	学历学位
	需求人数
	年龄
	备  注
	联系人及联系方式

	文学与传媒学院
	教师岗
	汉语言文学
	博士研究生
	4
	40周岁及以下
	1、现当代文学1人、先秦文学1人、语言学1人、文艺学1人；         2、具有博士学位的副教授可放宽至45周岁。
	罗翔宇：18107188588   郑泽红：15671501777   邮箱：546334794@qq.com

	教师岗
	新闻学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	1、硕士专业为新闻传播类相关专业；2、熟悉网络与新媒体、数据新闻等研究领域，有业界工作经历者优先。

	教师岗
	广播电视编导
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	1、本科为广播电视编导艺术类专业；2、硕士专业为新闻传播类相关专业；3、熟悉编导业务，有业界工作经历者优先。

	理学院
	教师岗
	数学
	博士研究生
	3
	40周岁及以下
	已发表高水平学术论文、成果突出。
	刘志军：13581216721   罗  琼：13886787898   邮箱： 19490279@qq.com

	教师岗
	统计学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	已发表高水平学术论文、成果突出。

	新材料与机电工程学院
	教师岗
	机械电子工程
	博士研究生
	2
	40周岁及以下
	材料学或材料成型与控制工程类专业（弹性材料、塑性材料方向优先）
	陈世强：18972401015   刘  嵩：18671877390

邮箱：171603788@qq.com

	教师岗
	机械电子工程
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	机械工程专业或电气电子控制类专业

	教师岗
	机械电子工程
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	机械类专业（模具方向、材料工程、材料成型及控制工程优先）

	信息工程学院
	教师岗
	电气工程及其自动化
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科、硕士、博士三个阶段至少有一个阶段为电气工程专业、其他阶段为相近或相关专业
	谢坤武：18972401005

来国红：18971870318

邮箱： 75093488@qq.com

	教师岗
	数字媒体技术
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科、硕士阶段至少有一个阶段为计算机类或者测绘类专业，研究方向为图形或者计算机视觉方向图像处理

	教师岗
	光电信息科学与工程
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科、硕士、博士阶段至少有一个阶段为电子信息类或者物理类专业

	教师岗
	信息安全
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科、硕士、博三个阶段有一个阶段为计算机类或者数学类专业，研究方向为安全或者密码方向

	化学与环境工程学院
	教师岗
	环境科学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本硕为环境工程类专业，本硕博专业一致或相近
	余爱农：13986850633

周红艳：18372555022

邮箱：1030043349@qq.com

	教师岗
	制药工程
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科、硕士、博士至少其中一个阶段为制药工程或药学相关专业；或者硕士和博士其中一阶段为制药工程或药学相关研究方向。

	教师岗
	应用化学
	博士研究生
	1
	50周岁及以下
	双师型教师，在科技开发、应用研究方面有专长，具有较长时间的企业工作经历，具有高级职称，第一学历可适当放宽。

	教师岗
	化学工程与工艺
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科专业必须为化学工程与工艺专业，硕士和博士阶段之一为化学工程与技术类学科专业。

	生物科学与技术学院
	教师岗
	食品科学与工程
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本硕博专业一致，全国重点大学毕业
	张  驰：13986868322   陈根洪：13872728439

邮箱：75095472@qq.com

	教师岗
	生物制药
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本硕博专业一致或相近，全国重点大学毕业

	教师岗
	生物科学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本硕博专业一致（植物类），全国重点大学毕业

	教师岗
	生物工程
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本硕博专业一致或相近，全国重点大学毕业

	经济管理学院
	教师岗
	会计学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科专业为会计学，硕士及以上专业为会计学相关专业。
	王  涛：13635766766   张  莉：15071844377

邮箱：188527683@qq.com

	教师岗
	财务管理
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科、硕士为财务管理相关专业，博士为工商管理相关专业。

	教师岗
	财务管理
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科、硕士及以上为财务管理相关专业。

	教师岗
	国际经济与贸易
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本、硕、博至少有一个阶段以上为经济学相关专业，特别优秀者年龄可放宽至50周岁以内；

	教师岗
	经济与金融
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本、硕、博至少有一个阶段以上为金融学相关专业，特别优秀者年龄可适当放宽。

	教师岗
	经济与金融
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科、硕士及以上均为金融学相关专业。

	教师岗
	旅游管理
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本、硕、博至少有一个阶段以上为旅游管理相关专业，特别优秀者年龄可放宽至50周岁以内；

	医学部
	教师岗
	中医学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科为中医学专业
	刘  红：15997726926   熊茂来：13597780698

邮箱：398960216@qq.com

	教师岗
	中药学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科为中药学，硕士及博士阶段为药学或中药学相关专业。

	教师岗
	生物化学与生物分子学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	生物化学、分子生物学、基础医学相关专业；必须擅长分子生物学原理、技术、方法，特别是最新分子生物学研究原理、技术、方法。

	教师岗
	护理学
	博士研究生
	1
	40周岁及以下
	本科阶段为护理学专业

	教师岗
	人体解剖学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科阶段为医学相关专业

	教师岗
	病理生理学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科阶段为医学相关专业

	教师岗
	预防医学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科及硕士阶段为预防医学相关专业

	外国语学院
	教师岗
	英语、商务英语、翻译
	博士研究生
	3
	40周岁及以下
	英语类专业本科，博士研究方向为外国文学或英语语言学与翻译学或商务英语或国际贸易等均可
	骆贤凤：13597809116

何甫权：18671886369

邮箱：395827761@qq.com

	教师岗
	日语
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	日语专业本科，国内大学日语语言文学方向硕士研究生或具有日本大学留学背景的硕士

	体育学院
	教师岗
	体育学
	博士研究生
	2
	40周岁及以下
	体育学相关专业均可
	向  政：13907261108    刘  侠：13872719561

邮箱：517848892@qq.com

	林学园艺学院
	教师岗
	园林
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	园林、园林植物与观赏园艺、风景园林、环境艺术设计专业，主要从事规划设计、室外设计方向的学术型硕士
	艾训儒：13477918666

余慈爱：15171022845

邮箱：591532439@qq.com

	教师岗
	城乡规划
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	本科为建筑学专业，硕士研究生为建筑学专业或城乡规划学（建筑设计方向）、风景园林学专业（建筑设计方向）的学术型硕士。

	教师岗
	林学一级学科
	博士研究生
	4
	40周岁及以下
	生态学、水土保持学、森林培育学、森林经理学、动物学、自然地理学或人文地理学专业。

	音乐舞蹈学院
	教师岗
	音乐学、艺术学、中国少数民族艺术
	博士研究生
	2
	40周岁及以下
	特别优秀的博士年龄放宽至50周岁。
	张宏树：18107188599

吴雪峰：18671833339

邮箱：46863351@qq.com

	教师岗
	音乐学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	器乐教师，要求本科为音乐学或音乐表演专业器乐方向，本硕专业方向一致或相近，同时会其他乐器演奏，有大学工作经历者优先。

	教师岗
	舞蹈学
	硕士研究生及以上
	2
	30周岁及以下
	舞蹈教师，要求本科毕业于专业艺术学院舞蹈学或舞蹈表演专业，本科和硕士专业一致，方向不限。

	美术与设计学院
	教师岗
	美术（版画）
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	1.本科阶段为美术学类专业，硕士研究领域为版画；2.有学习或研究版画教学、创作的经历，能够胜任版画专业及基础课程的教学；3.有较强实践动手能力；4.有该领域的研究成果。
	金  晖：13872706029

李木会：13477909955

邮箱：357000255@qq.com

	教师岗
	新媒体或UI设计
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	1.本科阶段为美术学类、设计学类专业，硕士研究领域为新媒体或UI设计；2.有学习或研究新媒体或UI教学、创作的经历，能够胜任新媒体专业或其他课程教学；3.有较强的软件应用、实践动手能力；4.该领域的研究成果。

	教师岗
	环境设计
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	1.本科阶段设计学类专业，硕士研究领域为环境设计；2、有学习或研究环境设计教学、设计实践的经历，能够胜任环境设计专业教学；3、有较强的软件应用、实践动手能力；4、有该领域的研究成果。

	教师岗
	美术类、设计学类、中国少数民族艺术、美学
	博士研究生
	2
	40周岁及以下
	1.所列四个专业均可；2.有学习或研究艺术领域的教学、实践或理论经历，能够胜任美术与设计专业教学；3.有该领域的研究成果。

	马克思主义学院
	教师岗
	公共政治理论课
	博士研究生
	4
	40周岁及以下
	哲学、政治学、教育学、公共管理学、科学社会主义、党史及马克思主义理论相关学科
	徐铜柱：18971889309

邱世兵：15587501808

邮箱：46574486@qq.com

	法学院
	教师岗
	法学
	博士研究生
	3
	40周岁及以下
	该一级学科下所有研究方向均可
	汪  燕：13517175626

蔡世鄂：18672456030

邮箱：258968796@qq.com

	民族学与社会学学院
	教师岗
	民族学、社会学、历史学、哲学、政治学
	博士研究生
	4
	40周岁及以下
	副高及其以上职称年龄可放宽
	谭志满：13597777359

潘华云：18695009599

邮箱：104990730@qq.com

	教育学院
	教师岗
	教育学
	博士研究生
	3
	40周岁及以下
	教育学原理、课程与教学论、学前教育、高等教育学、教育经济与管理等相关专业，至少硕博一致或者相关
	刘际华：13971891881

向宝燕：18972407070

邮箱：423594381@qq.com

	教师岗
	教育学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	学前教育、小学教育、教育学等相关专业，至少一个学段为学前教育专业

	国际教育学院
	教师岗
	汉语国际教育、对外汉语教学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	对外汉语教育或汉语国际教育
	罗永健：18971870601

张娇蓉：18671852055

邮箱：1224707968@qq.com

	医学部
	实验岗位
	中药学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	中药学实验室，本科为中药学或药学专业。教授年龄适度放宽。
	刘 红：15997726926

熊茂来：13597780698

邮箱：398960216@qq.com

	实验岗位
	基础医学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	实验中心，本科为医学或生物医学相关专业。教授年龄适度放宽。

	实验岗位
	生物学
	硕士研究生及以上
	1
	30周岁及以下
	生物化学与分子实验室，硕士专业为细胞生物学、分子生物学、遗传学、神经生物学、生物化学专业，有医学专业背景优先。教授年龄适度放宽。

	学生工作部（处）
	政治辅导员A岗
	专业不限
	硕士研究生
	6
	30周岁及以下
	男性，中共正式党员，上岗后须入住男生公寓。
	联系电话：0718-8437559              邮箱：rscrc@126.com

	政治辅导员B岗
	专业不限
	硕士研究生
	2
	30周岁及以下
	女性，中共正式党员，上岗后须入住女生公寓。

	党办、校办
	管理人员
	文科类
	硕士研究生
	2
	32周岁及以下
	中共党员，公文写作能力强，有工作实践经验，较强的管理能力。

	合 计

	91

附件2  湖北民族大学2019年专项公开招聘工作人员报名表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	身高

	(电子照片)

	民 族

	籍 贯

	政治面貌

	学 历

	学位

	身份证号

	联系电话

	电子邮箱

	应聘岗位

	学习经历
	本科
	毕业学校

	起止时间
	年  月至     年  月

	专业名称

	学位类别

	硕士

研究生
	毕业学校

	起止时间
	年  月至     年  月

	专业名称

	研究方向

	学位类别

	硕士论文

	硕士研究生阶段主要科研成果

著作、论文名称（作者排序、刊物、时间、出版社、书刊号）

	博士

研究生
	毕业学校

	起止时间
	年  月至     年  月

	专业名称

	研究方向

	学位类别

	博士论文

	博士研究生阶段主要科研成果

著作、论文名称（作者排序、刊物、时间、出版社、书刊号）

	工作

经历

	博士配偶基本

情况

	备注

 附件3

应聘诚信承诺书

我已仔细阅读湖北民族大学2019年专项公开招聘公告、对招聘规定和政策已了解其内容并理解清楚，在此我郑重承诺：

一、自觉遵守湖北民族大学2019年专项公开招聘公告中的有关规定和政策；

二、真实、准确地提供本人个人信息、证件、证书等相关证明材料；

三、认真履行报考人员的各项义务；

四、遵守考场纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊。

本人若违反上述承诺，有弄虚作假、虚报隐瞒的，湖北民族大学有权不接收或辞退本人，本人愿意承担由此带来的一切后果和责任，并放弃一切经济权利的主张。

                      承诺人签名（本人手写签名后扫描上传）：

                                             年     月    日